[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от  27 апреля 2024 года  №   9
Об исполнении бюджета Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области за 2023 год

Рассмотрев предоставленный Администрацией Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области отчет «Об исполнении бюджета Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области за 2023 год», руководствуясь статьями 153, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
 РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области за 2023 год» по доходам в сумме 53129,5 тыс. руб.  и по расходам в сумме 53210,7 тыс. руб., с превышением расходов над доходами в сумме 81,2 тыс. руб. (дефицит бюджета поселения).
2. Утвердить исполнение:

по доходам бюджета поселения за 2023 год по кодам классификации доходов бюджета поселения согласно приложению № 1 к настоящему решению;

по расходам бюджета поселения за 2023 год по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению № 2 к настоящему решению;

по расходам бюджета поселения по разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселения за 2023 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

по источникам финансирования дефицита бюджета поселения за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в соответствии со статьей 40 Устава Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Доброминского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                           Л.В. Ларионова